

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ростовский литейный завод"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ростовский литейный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	745	745	0	147	123	475	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	745	745	0	147	123	475	0	0	0
из них женщин	206	206	0	75	8	123	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инициалы, номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)	Можно ли другие равнозначные питательные продукты (да/нет)	Сравнение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Постоянный размер оплаты труда (да/нет)	Регулярный отпуск с учетом эффективного времени СИЗ	Регулярный отпуск (показатель) условный	Регулярный отпуск (показатель) условный	Интенсивность трудового процесса	Температура трудового процесса	Средняя температура	Микроклимат	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующее излучение	Контактирование	Механические воздействия	Физическое воздействие	Химический
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
	Моделный цех АУП																																				
1-10/5/17	Надильник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет														
2-10/5/17	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет														
	Бюро подготовки и планирования производства																																				
3-10/5/17	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет														
4-10/5/17	Инженер по энергоснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет														

[illegible]

63- 105/17А (62- 105/17А)	Слесари-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64- 105/17А (62- 105/17А)	Слесари-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
65- 105/17А (62- 105/17А)	Слесари-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
66- 105/17А (62- 105/17А)	Слесари-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
67- 105/17А (62- 105/17А)	Слесари-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
68- 105/17А (68- 105/17А)	Слесари-сантехник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
69- 105/17А (68- 105/17А)	Слесари-сантехник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
70- 105/17А (68- 105/17А)	Слесари-сантехник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
71- 105/17А (68- 105/17А)	Слесари-сантехник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
72- 105/17А (73- 105/17А)	Товарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73- 105/17А (73- 105/17А)	Электроплавщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74- 105/17А (73- 105/17А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75- 105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76- 105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

89- 105/17A (87- 105/17A)	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
90- 105/17A (87- 105/17A)	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
91- 105/17A (87- 105/17A)	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
92- 105/17A	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
93- 105/17A (92- 105/17A)	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
94- 105/17	Механик цеха	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
95- 105/17A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
96- 105/17A (95- 105/17A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97- 105/17	Начальник РЭС	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98- 105/17	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
99- 105/17A	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
100- 105/17A (99- 105/17A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101- 105/17A (99- 105/17A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102- 105/17A (99- 105/17A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103- 105/17A (99- 105/17A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

105/17А (99- 105/17А) 104-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (99- 105/17А) 106-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (99- 105/17А) 107-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (106- 105/17А) 108-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (106- 105/17А) 109-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (106- 105/17А) 110-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (106- 105/17А) 111-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (106- 105/17А) 112-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (106- 105/17А) 113-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (113- 105/17А) 114-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (113- 105/17А) 115-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17А (113- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

116- 105/17A (113- 105/17A) 117-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (113- 105/17A) 118-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (113- 105/17A) 119-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (113- 105/17A) 120-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 121-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 122-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 123-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 124-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 125-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 126-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 127-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (120- 105/17A) 128-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (127-	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

142-105/17А	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
143-105/17А	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
144-105/17А		3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
145-105/17А	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
146-105/17А	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
147-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
148-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
149-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
150-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
151-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
152-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
153-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
154-105/17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

105/17A)	309-105/17A (306-105/17A)	Литейщик на машинах для литья под давлением	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
310-105/17A (306-105/17A)	311-105/17A (306-105/17A)	Литейщик на машинах для литья под давлением	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
312-105/17A (311-105/17A)	313-105/17A (311-105/17A)	Наладчик литейных машин	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
314-105/17A (311-105/17A)	315-105/17A (311-105/17A)	Наладчик литейных машин	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
316-105/17A (317-105/17A)	318-105/17A (317-105/17A)	Мастер участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
319-105/17A (320-105/17A)	321-105/17A (322-105/17A)	Участком изготовленные изделия из пластмасс																					
323-105/17A (324-105/17A)	325-105/17A (326-105/17A)	Литейщик пластмасс	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
327-105/17A (328-105/17A)	329-105/17A (330-105/17A)	Обрубочный участок	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
331-105/17A (332-105/17A)	333-105/17A (334-105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
335-105/17A (336-105/17A)	337-105/17A (338-105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
339-105/17A (340-105/17A)	341-105/17A (342-105/17A)	Обрубочный участок	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
343-105/17A (344-105/17A)	345-105/17A (346-105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
347-105/17A (348-105/17A)	349-105/17A (350-105/17A)	Обрубочный участок	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
351-105/17A (352-105/17A)	353-105/17A (354-105/17A)	Опловщик фасонных отливок	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
355-105/17A (356-105/17A)	357-105/17A (358-105/17A)	Транспортировщик в литейном производстве	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
359-105/17A (360-105/17A)	361-105/17A (362-105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
363-105/17A (364-105/17A)	365-105/17A (366-105/17A)	Обрубочный участок	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
367-105/17A (368-105/17A)	369-105/17A (370-105/17A)	Заливщик металла	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
371-105/17A (372-105/17A)	373-105/17A (374-105/17A)	Заливщик металла	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
375-105/17A (376-105/17A)	377-105/17A (378-105/17A)	Мастер участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да

324-105/17A	Машинист крана (крановодчик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
325-105/17A	Машинист крана (крановодчик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
326-105/17A	Отнеупорщик	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
327-105/17A	Отнеупорщик	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
328-105/17A	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
329-105/17A	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
330-105/17A	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
331-105/17A	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
332-105/17	Шихтовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
333-105/17	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334-105/17	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-105/17A	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
336-105/17A	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
337-105/17A	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
338-105/17	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
339-105/17	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет

354- 105/17А (352- 105/17А)	Товарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355- 105/17А (352- 105/17А)	Товарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356- 105/17А	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
357- 105/17А (356- 105/17А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Слесарный участок																									
358- 105/17А	Слесари-ремонтники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
359- 105/17А (358- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
360- 105/17А (358- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
361- 105/17А (358- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
362- 105/17А (358- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
363- 105/17А (358- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
364- 105/17А (358- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Энерго-механическая служба																									
364- 105/17А	Слесари-ремонтники	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
365- 105/17А (364- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
366- 105/17А (364- 105/17А)	Слесари-ремонтники	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

396- 105/17A (394- 105/17A)	Формовщик по выплавляемым моделям	-	-		3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
397- 105/17A (394- 105/17A)	Формовщик по выплавляемым моделям	-	-		3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
398- 105/17A (394- 105/17A)	Формовщик по выплавляемым моделям	-	-		3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
399- 105/17A (394- 105/17A)	Формовщик по выплавляемым моделям	-	-		3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
400- 105/17A	Шихтовщик	-	-		3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
401- 105/17A (400- 105/17A)	Шихтовщик	-	-		3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участник изготовления литейных резинчатых аппаратов																						
402- 105/17A	Грузчик	-	-		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403- 105/17A (402- 105/17A)	Грузчик	-	-		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	*	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
404- 105/17	Сварщик	-	-		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
405- 105/17A	Транспортировщик в легтебном производстве	-	-		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
406- 105/17A (405- 105/17A)	Транспортировщик в легтебном производстве	-	-		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
407- 105/17	Укладчик-улаковщик	-	-		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок паромской мети- дурки																						
408- 105/17	Газоцист	-	-		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409- 105/17A	Газоцист	-	-		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410-	Газоцист	-	-		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

438- 105/17A (433- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
439- 105/17A 440- 105/17A	Модельщик выплачиваемых моделей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/17A (439- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
441- 105/17A (439- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
442- 105/17A (439- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
443- 105/17A (439- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
444- 105/17A (439- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
445- 105/17A 446- 105/17A (445- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
447- 105/17A (445- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
448- 105/17A (445- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
449- 105/17A (445- 105/17A)	Модельщик выплачиваемых моделей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
450- 105/17A (445-	Модельщик выплачиваемых моделей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

478- 105/17A (475- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
479- 105/17A (475- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
480- 105/17A (475- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
481- 105/17A	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
482- 105/17A (481- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
483- 105/17A (481- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
484- 105/17A (481- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
485- 105/17A (481- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
486- 105/17A (481- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
487- 105/17	Старший мастер участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
488- 105/17A	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
489- 105/17A (488- 105/17A)	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
490- 105/17A (491- 105/17A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
491- 105/17A (490-)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

505-105/17А (502-105/17А)	Земледел	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
506-105/17А (502-105/17А)	Земледел	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
507-105/17А (502-105/17А)	Земледел	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
508-105/17А	Земледел	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
509-105/17А (508-105/17А)	Земледел	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
510-105/17А (508-105/17А)	Земледел	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
511-105/17А (508-105/17А)	Земледел	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
512-105/17А	Старший мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
513-105/17А	Уборщик в литейных цехах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
514-105/17А (513-105/17А)	Уборщик в литейных цехах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
515-105/17А (513-105/17А)	Уборщик в литейных цехах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
516-105/17А (513-105/17А)	Уборщик в литейных цехах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
517-105/17А (513-105/17А)	Уборщик в литейных цехах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
518-105/17А	Уборщик в литейных цехах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

545- 105/17A (539- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
546- 105/17A	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
547- 105/17A (546- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
548- 105/17A (546- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
549- 105/17A (546- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
550- 105/17A (546- 105/17A)	Накладчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
551- 105/17A	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
552- 105/17A (551- 105/17A)	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
553- 105/17A (551- 105/17A)	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
554- 105/17A (551- 105/17A)	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
555- 105/17A (551- 105/17A)	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
556- 105/17A (551- 105/17A)	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
557- 105/17A	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
558- 105/17A	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

571-105/17А (570-105/17А)	Обрубка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
572-105/17А (570-105/17А)	Обрубка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
573-105/17А (570-105/17А)	Обрубка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
574-105/17А (570-105/17А)	Обрубка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
575-105/17А (570-105/17А)	Обрубка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
576-105/17А (570-105/17А)	Обрубка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
577-105/17А (570-105/17А)	Обрубка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
578-105/17А (570-105/17А)	Распределитель работ	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
579-105/17А (570-105/17А)	Распределитель работ	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
580-105/17А (570-105/17А)	Старший мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
581-105/17А (570-105/17А)	Транспортировка в литейном производстве	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
582-105/17А (570-105/17А)	Транспортировка в литейном производстве	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
583-105/17А (570-105/17А)	Транспортировка в литейном производстве	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
584-105/17А (570-105/17А)	Транспортировка в литейном производстве	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

666-105/17А	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
667-105/17А (666-105/17А)	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
668-105/17А (666-105/17А)	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
669-105/17А (666-105/17А)	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
670-105/17А (666-105/17А)	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
671-105/17А (666-105/17А)	Слесари-ремонтники	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
672-105/17А (666-105/17А)	Электромонтажники	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
673-105/17А (666-105/17А)	Участков гидромонтажников и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
674-105/17А (666-105/17А)	Возвращение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
675-105/17А (666-105/17А)	Прессовщик лома и отходов металлов	-	-	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
676-105/17А (666-105/17А)	Прессовщик лома и отходов металлов	-	-	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
677-105/17А (666-105/17А)	Сортировщик чугуна лома	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
678-105/17А (666-105/17А)	Сортировщик чугуна лома	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
679-105/17А (666-105/17А)	Формовочный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
680-105/17А (666-105/17А)	Выбивальщик отливок	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
681-105/17А (666-105/17А)	Выбивальщик отливок	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
682-105/17А (666-105/17А)	Выбивальщик отливок	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

680-105/17A (677-105/17A)	Выбивальщик отпих	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
681-105/17	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
682-105/17	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
683-105/17	Старший мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
684-105/17A	Транспортировщик в литейном производстве	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
685-105/17A (684-105/17A)	Транспортировщик в литейном производстве	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
686-105/17A (684-105/17A)	Транспортировщик в литейном производстве	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
687-105/17A	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
688-105/17A (687-105/17A)	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
689-105/17A (687-105/17A)	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
690-105/17A (687-105/17A)	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
691-105/17A (687-105/17A)	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
692-105/17A (687-105/17A)	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
693-105/17A (687-105/17A)	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
694-105/17A (693-105/17A)	Формовщик машинной формовки 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

707- 105/17A	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
708- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
709- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
710- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
711- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
712- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
713- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
714- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
715- 105/17A (707- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
716- 105/17A (715- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
717- 105/17A (715- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
718- 105/17A (715- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
719- 105/17A (715-	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет

105/17A) 720- 105/17A (715- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
721- 105/17A (715- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
722- 105/17A (715- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
723- 105/17A	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
724- 105/17A (723- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
725- 105/17A	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
726- 105/17A (723- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
727- 105/17A (723- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
728- 105/17A (723- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
729- 105/17A (723- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
730- 105/17A (723- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
731- 105/17A (723- 105/17A)	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
732- 105/17A	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
733- 105/17A	Формовщик машинной фор- мовки 5 разряда																			2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

